
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Година MMXXIII                 Број 7             Топола                    20. Фебруар 2023. године     

-1- 
На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине Топола („Службени 

гласник СО Топола“ број 3/2019) и члана 144. Закона о општем управном поступку („Службени гласник 

РС“, бр. 18/2016 и 95/2018 – аутентично тумачење)  

Комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИСПРАВЦИ РЕШЕЊА О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНА 

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БЕЛОСАВЦИ 

Број 020-166/2023-05-I од 17.02.2023. године 

 

1. У тачки 1. Решења о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне 

заједнице Белосавци бр. 020-166/2023-05-I од 17.02.2023. године у табеларном приказу под 

редним бројем 5. уместо речи „Верољуб Мијатовић“ треба да стоји „Верољуб Мијовић“. 

 

2. Решење о исправци почиње да производи правна дејства од када и решење које се исправља, 

то јест од 17.02.2023. године.  

 

3. Ова исправка биће унета у Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана 

савета месне заједнице Белосавци бр. 020-166/2023-05-I од 17.02.2023. године и објавиће се у 

„Службеном гласнику СО Топола“ као и на интернет презентацији општине Топола. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Чланом 144. Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/2016 и 95/2018 

– аутентично тумачење), прописано је да орган увек може да исправи своје решење или његове оверене 

преписе и уклони грешке у именима или бројевима, писању или рачунању и друге очигледне нетачности. 

  На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву.    

   

РЕПУБЛИКА СРБИЈА              ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНА ТОПОЛА               Софија Радојковић, с.р.                 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

Број: 020-166-1/2023 -05-I 

Дана: 20.02.2023. године 

 

-2- 
Образац ЧСМЗ-4/23 

 

На основу члана 27 став 1 тачка 8) Одлуке о месним заједницама општине Топола („Службени 

гласник СО Топола“ број 3/2019), члана 22 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница („Службени гласник СО Топола“ број 1/2023, 3/2023 и 5/2023) и члана 6 став 1 тачка 8) 

Пословника Комисије за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији 

општине Топола („Службени гласник СО Топола“ број 1/2023), 

 



 

SLUЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 7  20. Фебруар 2023. страна 2 

 Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници одржаној 17.02.2023. 

године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

БЕЛОСАВЦИ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Белосавци и то: 

 

 

2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику СО Топола“, на огласној табли Месне заједнице 

Белосавци и на званичној интернет презентацији општине Топола. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

OПШТИНА ТОПОЛА                 Софија Радојковић, с.р. 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

Број: 020-166-2/2023-05-I 

Датум: 17.02.2023. године 

 

-3- 
На основу члана 50. став 4. Закона о локалној самоуправи  („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 76. став 4. Статута општине Топола („Службени 

гласник СО Топола“ број  2/2019) и чланова 47. став 1., 154. став 2. и 155. став 3. Пословника Скупштине 

општине Топола („Службени гласник СО Топола“ број  3/2019) , 

Скупштина општине Топола на седници одржаној 29.12.2022. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  
адреса становања 

1. Радован Панић 1964. пензионер Белосавци  

2. Драган Мијатовић 1969. пољопривредник Белосавци  

3. Дејан Димнитријевић 1981. пољопривредник Белосавци  

4. Слађана Мијовић 1969. наставник Белосавци  

5. Верољуб Мијовић 1970. пољопривредник Белосавци  

6. Вељко Миловановић 2002. пољопривредник Белосавци  

7. Бобан Савовић  1976. пољопривредник Белосавци  

8. Саша Савић 1966. пољопривредник Белосавци  

9. Зоран Ратковић 1965. пољопривредник Белосавци  

10. Владан Луковић 1988. аутоелектричар Белосавци  

11. Селена Луковић 1998. студент Белосавци  

12. Иван Филиповић 1980. електро инжењер Белосавци  

13. Александар Мијатовић 1988. пољопривредник Белосавци  

14. Владимир Бошковић 1994. пољопривредник Белосавци  

15. Милош Манојловић 1970. пољопривредни техничар Белосавци  

16. 
Сања Илић 1993. 

техничар за заштиту 

животне средине 
Белосавци  

17. Драган Луковић 1988. пољопривредник Белосавци  



 

SLUЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 7  20. Фебруар 2023. страна 3 

1. Констатује се Јовановић Драгану из Блазнаве престанак функције члана Општинског већа за 

област изградње, инфраструктуре и Општинске управе, именованом  решењем Скупштине општине 

Топола број 020-114/2022-05-I од 10.3.2022. године, због подношења оставке. 

 

2. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

3. Против овог Решења може се покренути Управни спор пред надлежним судом.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Драган  Јовановић, члан Општинског већа, поднео је Скупштини општине Топола – председнику 

оставку на место члана Општинског већа општине Топола из разлога што истовремено обавља и функцију 

народног посланика у Скупштини Србије 

С обзиром да  је чланом 47. став 1. Пословника Скупштине општине предвиђено да о поднетој 

оставци члана Општинског већа се не отвара расправа, већ се престанак функције због поднете оставке 

само констатује, без гласања, тако што то чини председник Скупштине у име Скупштине, донето је 

Решење као у диспозитиву. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                 ПРЕДСЕДНИК 

Број: 020-590/2022-05-I         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Датум:29.12.2022. године             Јасна Вуковић, с.р. 

 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 

1. 
Решење о исправци Решења о утврђивању изборне листе кандидата за избор 

члана Савета месне заједнице Белосавци 
Страна 1. 

 

2. 
Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне 

заједнице Белосавци 
Страна 1. 

 

3. 
Решење о констатовању престанка функције члана општинског већа за 

област изградње, инфраструктуре и Општинске управе 
Страна 3. 

 



 

SLUЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 7  20. Фебруар 2023. страна 4 

 
                                                                                                                                                           

                                                                                    

 

 

                             

 

 

 

 

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/6811-017,  Факс: 034/6811-771 

Главни и одговорни уредник: Исидора Николић, инжењер информатике  

За издавача: Председник Општине Топола, Владимир Радојковић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


